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d.gen - FESPA 2018 
 
d.gen Inc. är ett multinationellt företag baserat i Seoul, Sydkorea. De är ledande inom området 
för digitalt textiltryck. Deras fleråriga tekniska kunskaper och erfarenheter, tillsammans med den 
italienska expertisen inom textilmarknaden, har lett d.gen till att vara ett av de största 
varumärkena inom digitalt textiltryck. d.gen har etablerat ett väl fungerande nät av distributörer 
vars syfte är att leverera professionella utskriftslösningar när det gäller digitala textiltryck. 

 
Kvalitet och effektivitet är i stort sett de två ledord som har styrt verksamheten sedan början. d.gens 
produktiva skrivare är optimerade för högkvalitativa textilutskrifter och är mycket användarvänlig. 
Utskriftslösningarna från d.gen erbjuder ett brett utbud av vattenbaserade, miljövänliga bläck för textil, bl.a. 
sublimering, disperse, acid, reactive och pigmenterade. 
 
Under FESPA kommer d.gen presentera 5 nya teknologier: 
Nya Papyrus Grande – d.gens första 3,2 meters sublimeringsmaskin för utskrift på papper. 
 
Nya Papyrus Arete – Sublimeringsmaskin för utskrift på papper med en tryckbredd på 1,8 m som 
lanserades nyligen. Den har en tryckhastighet på 80 m/h, vilket ger 1500 kvm/dag. 
 
Nya Telios Grande H12 – En bättre version av Telios Grande H6, högre kvalitet, högre hastighet.  
 
Papyrus G5/H6 Blue back 6 colors - Papyrus G5/H6 sublimeringsmaskin för utskrift på 
papper. Tidigare var dessa maskiner utrustade med 4 färger men de är nu uppgraderade till 6 
färger. På FESPA kommer d.gen visa CMYK, Bl, Red. 
 
Teleios Hexa in-line - Fixering av pigment. Teleios Hexa är konstruerad för skyltutskrifter med 
fixeringsenhet som gör härdningen. En Allt-i-ett-lösning. 
 

Marabu Scandinavia är ett helägt dotterbolag till Marabu GmbH & Co som är en av världens 
ledande tillverkare av tryckfärger för digital-, screen- och tampongtryck. Marabu Scandinavia 
har egna kontor i Malmö, Stockholm, Göteborg, Vejle, Oslo och Helsingfors. Deras filosofi är 
att finnas nära kunden för att kunna vara till hjälp med service och kompetens inom digital-, 
screen-, tampong- och UV-flexotryckprocessen. Flertalet av deras kunder finns inom industrin där 
kvalitet, kompetens och tillförlitlighet är självklara ingredienser i en relation mellan kund och 
leverantör. De har därför byggt upp en organisation med lager och service på flera platser i 
Skandinavien för att snabbt kunna leverera en order.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


